
Comune di Forno Canavese

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

54.196,76

195.187,21

360.574,86

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.248.242,00

582.933,18

2.831.175,18

134.923,01

1.894.806,71

2.029.729,72

2.142.321,24 -105.920,76

-801.445,46

2.418,20

247.514,53

450.428,37

697.942,90

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

178.568,91

25.523,53

204.092,44

2.642,53

104.241,69

106.884,22

135.031,81 -43.537,10

-97.208,22

0,00

30.790,12

22.881,00

53.671,12

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

480.701,74

47.665,04

528.366,78

33.233,26

204.472,47

237.705,73

336.198,06 -144.503,68

-290.661,05

-1.485,24

131.725,59

12.946,54

144.672,13

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.651.224,65

84.716,20

1.735.940,85

55.771,95

391.022,66

446.794,61

1.117.250,59 -533.974,06

-1.289.146,24

-1.463,41

726.227,93

27.480,84

753.708,77

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

50.068,54

50.068,54

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-50.068,54

0,00

0,00

50.068,54

50.068,54

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.044.980,92

0,00

1.044.980,92

0,00

0,00

0,00

0,00 -1.044.980,92

-1.044.980,92

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

742.258,00

7.314,77

749.572,77

336,89

331.687,35

332.024,24

332.712,01 -409.545,99

-417.548,53

-1.481,71

1.024,66

5.496,17

6.520,83

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

798.221,26

7.144.197,48

6.345.976,22

226.907,64

2.926.230,88

3.153.138,52

4.063.513,71 -2.282.462,51

-3.991.058,96

-2.012,16 569.301,46

1.137.282,83

1.706.584,29

798.221,26 226.907,64

2.926.230,88

3.153.138,52

4.063.513,71 -2.282.462,51

-3.991.058,96

-2.012,16

6.955.935,05

569.301,46

1.137.282,83

1.706.584,297.144.197,48
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